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Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä Hyry 

 

Aika 15.1.2025 klo 12.00–14.00 

Paikka Teams 

Osallistujat  

Kunnat 

Koillismaa: Kirsi Kangas, Kuusamo    paikalla 12.57 saakka 

Oulunkaari: Janne Puolitaival, Ii, puheenjohtaja   paikalla  

Oulunkaari: Outi Nivakoski, Pudasjärvi   poissa 

Lakeus: Katja Vähäkuopus, Kempele   paikalla 

Oulu: Pirjo Nikula     paikalla 

Rannikko: Elina Jaakola, Siikajoki   paikalla 

Eteläinen: Eeva Vaskilampi, Pyhäjärvi   paikalla 

Muut julkiset toimijat 

Pohjois-Pohjanmaan liitto: Ilpo Tapaninen    paikalla  

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto: Veijo Kosola    paikalla  

Koulutusorganisaatiot: Maria Kääriäinen, Oulun yliopisto  paikalla 
     

Yleishyödylliset yhteisöt 

Järjestöt:  

Anna Katajala, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys paikalla   

Seurakunnat:  

Salla Havukainen-Junno, Oulun seurakuntayhtymän seurakuntatyön erityispalvelut poissa 

   

Yksityiset yritykset 

Pohjois-Pohjanmaan yrittäjät: Marjo Kolehmainen   poissa 

varajäsen Kirsi Anttila    paikalla 
  

Verkostot  
  

Taloudellisen hyvinvoinnin verkosto:  

Ulla Sotaniemi, Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus  paikalla 

Kulttuurihyvinvointiverkosto: 

Auli Suorsa, Pohjois-Pohjanmaan liitto    paikalla 
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Pohde, Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointipalvelualue 

Sanna Salmela     paikalla  

Lea Mäkelä, sihteeri    paikalla 

 

Tähän kokoukseen kutsuttu myös seuraavat asiantuntijat:  

Pohteen alueelliset osallisuus-, yhdyspinta- ja hyvinvointikoordinaattorit:  

Iida-Maria Bimberg    paikalla 12.07 alkaen 

Carita Hiironen     paikalla  

Sirpa Hyyrönmäki    paikalla 12.11 alkaen 

Riikka Hirvasniemi, Pohde    paikalla 13.01 saakka 

Jonna Korkiakoski, Pohde    paikalla 

    

POP-Digi-Hoitotakuu-hanke: HYTE digitaalinen palvelutarjotin:  

Saila Suuniittu     paikalla 

Ulla Honkamäki     paikalla 
   

 

      

Asiat 

1. Osallistujien toteaminen 

− Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.00. 

− Todettiin, että kokouksen sihteeri poimii läsnäolijat Teams:n osallistujalistalta. 

2.    Työjärjestyksen hyväksyntä 

− Työjärjestys hyväksyttiin. 

3.   Hyryn kokoonpanon muutokset ja esittelyt 

− Sanna Salmela kertoi aiemmin sovitut muutokset Hyryn kokopanoon, jotka 

tulivat voimaan vuoden 2025 alusta. Kuntien jäsenistä Outi Nivakoski siirtyy 

varsinaiseksi jäseneksi ja Janne Puolitaival siirtyy varajäseneksi. 

Koulutusorganisaatioiden jäsen Maria Kääriäinen siirtyy varsinaiseksi 

jäseneksi ja Taina Junttila varajäseneksi. Tainan tilalle tulee 1.3.2025 alkaen 

osaamisalajohtaja Assi Kukkonen, OAMK. Uudet jäsenet, jotka olivat paikalla, 

esittäytyivät.  
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− Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Pirjo Nikula, joka toimii puheenjohtajana 

seuraavasta kokouksesta lähtien. 

− Nykyinen Hyry saa jatkaa, kunnes uusi Hyry nimetty ja aloittaa toimintansa. 

Hyryn toimintaan tehdä arviointi keväällä 2025. 

4.   Hyte-palvelukonseptin loppuraportti ja Reittiksen demon esittely 

− Saila Suuniittu esitteli tiivistelmän Hyte-palvelukonseptin loppuraportin 

luonnoksesta. Hankkeessa on kehitetty hyvinvoinnin digitaalinen 

palvelutarjotin (Reittis), hyvinvointilähete-toimintamalli sekä 

etäelintapaohjauksen toimintamalli.  

− Reittiksen sisältöihin kuuluvat THL:n mininimikriteerien mukaisten kuntien, 

järjestöjen ja hyvinvointialueen (liikunta, luonto, kulttuuri, ravitsemus, 

osallisuus, elintavat ja ohjaus- ja neuvonta) tietosisältöjen ja palveluiden 

lisäksi sisältöjä ja palveluita arjen raha-asioihin, turvallisuuteen, työkyvyn 

tukeen ja mielen hyvinvointiin liittyen sekä erilaisia itsehoitoon liittyviä 

sisältöjä. Reittiksessä on tällä hetkellä 12 yläteemaa ja 34 alateemaa. Tieto- 

ja palvelusisältöjä eri teemoihin on rakennettu sekä asukkaan että 

ammattilaisen näkökulmasta. Reittis otetaan käyttöön alkuvuodesta 2025. 

Reittiksen kehitys hankkeen toimesta jatkuu vielä vuoden 2025. Reittiksen 

käyttöönottoon laaditut toimintamallit jalkautetaan asukkaille ja ammattilaisille 

vuoden 2025 aikana. Pohde, kunnat, seurakunnat ja järjestöt ovat olleet 

tiiviisti mukana kehittämistyössä alusta alkaen. Reittis on kaikkien asukkaiden 

saatavilla ja asukkaat ohjautuvat sivustolle, sen sisältöihin ja palveluihin 

itsenäisesti. Asukas/asiakas voi ohjautua myös ammattilaisen ohjaamana tai 

läheisen ohjaamana. Reittikselle on laadittu hallintamalli sekä 

käyttösuunnitelma hankkeen päättymisen jälkeiselle ajalle, missä on 

määritelty henkilöt ja vastuut. Hallintamalli sisältää myös alueellisen 

palvelutietovarantotuen.    

− Ulla Honkamäki esitti Reittiksen demon. Kehitystyössä on tehty tiivistä 

yhteistyötä Pohteen viestinnän sekä tietohallinnon kanssa. Reittis tulee 

löytymään pohde.fi -sivuston palveluvalikosta. Tekoälyhaku on tulossa. 

Tarkoitus on tehdä käyttöohjevideoita sivuston käyttöön. Myös 

hyvinvointilähete on integroitu Reittikseen. 

− Hyvinvointilähetettä pilotoidaan 10/24 - 3/25, jonka jälkeen se otetaan 

käyttöön. 

− Etäelintapaohjausta on pilotoitu vuosi 2024 ja se otetaan käyttöön koko 

Pohteen alueella helmikuussa 2025. 
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− Keskustelu: 

o Keskustelussa esitettiin kiitosta hyvästä yhteystyöstä. Yhteystyötä on 

ollut mukava tehdä ja on päästy vaikuttamaan valmisteluprosessiin ja 

tekemään sitä yhdessä.  

o Reittiksen osalta keskustelussa esitettiin, että on tärkeää kerätä 

käyttäjäpalautetta eri käyttäjäryhmiltä.  

 

5.   Hyte-palvelutarjottimen viestintäyhteistyö 

− Saila Suuniittu esitteli Reittis-sivuston markkinointi- ja 

jalkauttamissuunnitelman 2025. Markkinointiviestinnässä tehdään yhteistyötä 

WTF Oy:n kanssa. Tavoitteena on muun muassa ohjata asukkaita hyte-

palvelutarjottimen ja sopivien palveluiden äärelle oikea-aikaisesti sekä lisätä 

tietoa hyte-palvelutarjottimen avulla alueen palveluista.  

− Digitaalisessa jalkauttamisessa tehdään yhteistyötä Solita Oy:n kanssa. 

Tavoitteena on muun muassa saada Reittikselle lisää käyttäjiä sekä lisätä 

ammattilaisten osaamista Reittiksen käyttöön asiakasohjauksessa. Solita 

Oy:n kanssa luodaan puheeksioton-kortit, toimintamallit ja käyttöohjeet. 

Tavoitteena on myös jalkautuminen kuntiin. 

− Keskustelu: 

o On hyvä yhtä aikaa markkinoida sekä Reittistä että kannustaa 

järjestöjä käyttämään Lähellä.fi- palvelua, jotta saadaan järjestöjen 

toimintoja nousemaan esille. Reittiksen julkaisun jälkeen on helpompi 

näyttää, minne tiedot nousevat. 

o Kunnissa on paljon tapahtumia järjestöillä. Voisiko niihin saada 

esittelyä Reittiksestä?  

▪ Saila kertoi, että hänelle voi laittaa tilaisuuksia tiedoksi, jonne 

toivotaan Reittiksen esittelyä. 

o Alueellinen hyte-ryhmä voi tarvittaessa koota alueen tapahtumat, 

joissa Reittiksen esittelyjä voisi olla.  

o Kuntiin toivotaan esittelymateriaaleja, joita kunta voi itse tarvittaessa 

käyttää. 

▪ Saila kertoi, että esittelymateriaaleja on tulossa. Puheeksiotto-

kortit ovat myös tulossa. Toivotaan myös asian lähettiläitä 

kuntiin. 
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6.   Hyvinvointikertomuksen valmistelu ja hyvinvointisuunnitelman 

− Sanna Salmela esitteli hyvinvointikertomuksen valmistelun tilanteen ja 

hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoa.  

− Sanna kertasi hyvinvointisuunnitelman hyvinvoinnin edistämisen painopisteet 

ja tavoitteet vuosille 2024–2025 Pohjois-Pohjanmaalla. Tämän mennessä on 

tunnistettu asukkaisen tyypillisimmät elämäntapahtumat ja -tilanteet, joissa on 

otollisin hetki ennaltaehkäisylle ja hyvinvoinnin edistämiselle. Seuraavassa 

vaiheessa tunnistetaan asukkaan tarvitsema apu ja tuki sekä niitä tarjoavat 

toimijat sekä sovitaan toimijoiden rooleista, vastuista, tehtävistä, yhteisistä 

käytännöistä ja yhteistyöstä. Kehitystyössä hyödynnetään muiden alueiden 

tekemiä kuvauksia. Luonnokset ovat valmiina maaliskuun puolivälissä, jonka 

jälkeen 31.3. järjestämme yhteisen kehittämistyöpajan.  

− Kehittämistyöpajaan 31.3. kutsutaan Hyryn varsinaiset jäsenet. Jos 

varsinainen jäsen ei pääse, hän välittää kutsun varajäsenelle.  

− Päätöksentekoon tuotokset viedään todennäköisesti Pohteen 

järjestämistoimintojen johtoryhmään, Hyryyn, Kuntajohtajafoorumiin, Pohteen 

yhdyspintalautakuntaan sekä hyvinvointikertomuksen kautta myös 

aluevaltuustoon syksyllä 2025. 

− Keskustelu: 

o Nostettiin esille, että kehittämiskumppanuutta ei ole otettu kunnista 

elämäntapahtumien tunnistamistyöhön. Kuntaedustaja nosti esille, että 

myös heillä on tehty nuoren elämäntapahtumien kehittämis- ja 

tunnistamistyötä. 

▪ Kunnat ovat osallistuneet kehittämistyöhön teemaverkostojen 

ja/tai asiantuntijatiimien kautta, joissa on kuntaedustus. 

Elämäntapahtumia on tunnistettu teoreettisesta 

viitekehyksestä.  

o Nostettiin esille, että kaikilla kunnilla tulee olla yhdenvertainen 

mahdollisuus osallistua kehittämiseen. Tämä sai kannatusta usean 

kuntaedustajan osalta. Jos kaikilla kunnilla ei ole mahdollisuutta 

osallistua, heillä tulisi olla mahdollisuus keskustella oman alueen 

verkostossa ensin ja siten saada mahdollisuus etukäteen 

valmisteluun. Tulisi myös olla erikokoisia kuntia edustettuna. 

▪ Pohde ehdotti, että maaliskuun työpaja menisi suunnitellulla 

kokoonpanolla ja järjestettäisiin toinen työpaja myöhemmin, 

johon olisi kaikkien kuntien mahdollisuus osallistua.  

o Avin edustaja nosti esille, että heidän verkostojensa kautta voidaan 

hoitaa nuorisopalvelujen ja sivistyspalveluiden edustajat työpajaan. 
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o Nostettiin esille myös strategisen yhteistyösopimukseen liittyvä 

työryhmäedustus kysymyksellä, että pitääkö heidät sitouttaa tähän 

työskentelyyn? 

▪ Strategisessa yhteistyösopimuksessa hyvinvoinnin 

edistäminen on yhtenä yhdyspintana. Hyvinvointisuunnitelma 

on käytännössä yhteistyösopimuksen toimeenpanoa. 

Työryhmien sitouttamisesta Sanna juttelee Marjo Riitta 

Tervosen kanssa.  

− Hyvinvointikertomuksen valmistelu jatkuu syksyyn 2025 saakka. 

Hyvinvointikertomus sisältää asukkaiden hyvinvoinnin kuvauksen ja arvioinnin 

siitä, miten hyvinvointisuunnitelma on toteutunut. Hyvinvointisuunnitelman 

arviointiin palataan maaliskuussa Hyryn kokouksessa. Henkilöstölle 

suunniteltuun kyselyyn tulee myös vielä palata. Ennakkoaineistot eivät 

toteutuneet hyte-työpajoihin. Edellisten työpajojen lisäksi järjestetään uusi 

Ääni kuuluviin -työpaja (asukkaat, jotka eivät yleensä tule kuulluksi). Uutena 

toimintana on Hyte-pop-up-kokoontumiset 3 viikon välein. Hyvinvoinnin 

kuntakortista kysyttiin, että otetaanko se käyttöön? 

− Keskustelu: 

o Henkilöstön kuuleminen on tärkeää, ja henkilöstökyselyn voisi 

toteuttaa myös pienellä pilotilla (esim. henkilöstö, joka tekee töitä 

nuorten kanssa). Kyselyn toteuttaminen sai kannatusta. 

o Aikaisemmassa kuntakortissa olivat hyvinvoinnin osa-alueiden 

mukaiset nostot. Voisiko kuntakorttiin nostaa indikaattorit, jotka 

vaikuttavat myös kunnan indikaattoreihin ja toisin päin? Kuntakortissa 

on tarpeen olla kohta, josta löytää lisätietoa hyvinvointia edistävästä 

työstä. 

▪ Pohteen esitys kuntajäsenille: Voiko kuntajäsenet tehdä 

seuraavan esityksen kuntakortista ja tuoda sen seuraavaan 

Hyryyn? 

▪ Sovittiin, että koollekutsuja ja sihteeri yritetään toteuttaa 

Pohteelta. Kunnat järjestävät Kuntakortti-työryhmän ja 

työskentelyn. 

o Toivottiin myös, että kunnille saadaan mahdollisimman pian tiedot 

käyttöön tulkintatyöpajoista.  

o Tuotiin tiedoksi, että maakuntaohjelman valmistelutyö on aloitettu. 

Keskustelua maakunnallisten suunnitelmien ja asiakirjojen 

yhteensovittamiseksi tullaan käymään. 
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7.   Muut asiat 

− Kunnan edustaja toi esille, että jalkautuvia Pohteen sote-työntekijöitä 

kaivataan kuntien tapahtumiin. 

 

8.   Kevään kokousaikojen sopiminen 

− Sanna Salmela kertoi Hyryn seuraavat kokoukset, jotka ovat kartoitettu 

Doodle-kyselyllä: 

o ma 24.3.2025 klo 9.00–11.00 

o ke 14.5.2025 klo 9.00–12.00 

− 14.03 puheenjohtaja päätti kokouksen. 
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